
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.278.2022 

RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte 

wychowaniem przedszkolnym w Samorządowym Przedszkolu w Białośliwiu prowadzonym  

przez Gminę Białośliwie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm. poz. 1005, 1079, 1561), art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 4 i 7 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm. poz. 2089) oraz 

art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm. 

z 2022 r. poz. 655,1079,1116, 1383, 1700, 1730, 2089)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Samorządowe Przedszkole w Białośliwiu prowadzone przez Gminę Białośliwie zapewnia dzieciom 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w ust. 1 określa dla 

każdego oddziału ramowy rozkład dnia przedszkola. 

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonym przez Gminę 

Białośliwie Samorządowym Przedszkolu w Białośliwiu, w czasie przekraczającym wymiar określony w §1 

niniejszej uchwały, ustala się opłatę w wysokości 1,14 zł za każdą godzinę zajęć, zwaną dalej „opłatą”. 

§ 3. Miesięczna wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego ustalana jest jako iloczyn 

stawki godzinowej, o której mowa w § 2 niniejszej uchwały oraz miesięcznej liczby godzin pobytu dziecka 

w przedszkolu ponad czas określony w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białośliwie. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLVIII.262.2018 Rady Gminy Białośliwie z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 

przedszkolnym w Samorządowym Przedszkolu w Białośliwiu prowadzonym przez Gminę Białośliwie. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Krzysztof Sonnenberg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9225


		2022-12-07T13:35:23+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




